СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]
ПРОТОКОЛ

	14.11.2014

	№ 6

г. Тула
заседания Правления Совета
муниципальных образований
Тульской области
Председатель  –  Карташова М.Н.
Присутствовали: 6 членов Правления Совета (список прилагается).
Повестка дня:
1. Об утверждении списка кандидатов в состав Молодежного парламента при Тульской областной Думе 6-го созыва от Совета муниципальных образований Тульской области.

2. Об утверждении штатного расписания исполнительной дирекции Совета муниципальных образований Тульской области.

1. СЛУШАЛИ:
Тимохину Е.Ю. – Исполнительного директора Совета, которая довела до сведения членов Правления Совета список кандидатов в состав Молодежного парламента при Тульской областной Думе 6-го созыва от Совета муниципальных образований Тульской области.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить список кандидатов  для включения в состав Молодежного парламента при Тульской областной Думе 6-го созыва из числа депутатов представительных органов муниципальных образований Тульской области в  возрасте от 18 до 30 лет от Совета муниципальных образований Тульской области (приложение №1).

2. Исполнительному директору Совета муниципальных образований Тульской области направить данный список в организационный комитет Тульской областной Думы в соответствии с п. 3.12 статьи 3 Положения о Молодежном парламенте при Тульской областной Думе 6-го созыва, утвержденным Постановлением Тульской областной Думы № 3/90 от 23.10.2014 года.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета муниципальных образований Тульской области.

ГОЛОСОВАЛИ:

ЗА – единогласно.
2. СЛУШАЛИ:

Тимохину Е.Ю. – Исполнительного директора Совета, которая довела до сведения членов Правления Совета проект штатного расписания исполнительной дирекции Совета муниципальных образований Тульской области.

РЕШИЛИ:

Утвердить штатное расписание Совета муниципальных образований Тульской области (приложение №2).

ГОЛОСОВАЛИ:

ЗА – единогласно.

Председатель
Правления                                                                                  М.Н. Карташова
PAGE
2